沪知局促〔2021〕6号

上海市知识产权局关于园区知识产权托管

项目验收结果的通知
各有关单位：
为创新园区知识产权服务模式，增强中小企业知识产权工作能力，我局组织开展了2020年立项及部分2019年立项的园区知识产权托管项目结题验收工作，现将项目验收结果通知如下：

嘉定先进技术创新与育成中心、上海海创园等2家单位项目总体执行情况较好，在促进中小企业知识产权创造、运用等方面取得了一定成效，达到了预期目标，予以通过验收。

特此通知。
上海市知识产权局
2021年11月29日

上海市知识产权局办公室                2021年11月29日印发
－2－
  －1－